
ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è dÄ¯ÉÊdÄ¯ÉÊdÄ¯ÉÊdÄ¯ÉÊ----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼À À̧ASÉå 

PÀæ. À̧A ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À ªÁå¦Û 

  PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

1 24-06-21 493 195 462 443 1486 1017 1663 0 100 568 6427 

2 25-06-21 425 158 549 458 1636 1010 1061 367 80 0 5744 

3 26-06-21 828 197 150 509 874 577 1230 370 96 0 4831 

4 27-06-21 0 60 117 612 647 167 1835 0 76 0 3514 

5 28-06-21 500 177 0 1029 719 1186 990 0 75 380 5056 

6 29-06-21 714 120 214 604 0 1080 764 672 60 0 4228 

7 30-06-21 409 0 97 92 0 964 1060 334 213 0 3169 

8 01-07-21 860 0 378 0 1638 634 1991 338 115 484 6438 

9 02-07-21 599 80 206 0 785 771 1471 0 140 0 4052 

10 03-07-21 340 201 839 447 956 1982 1348 0 160 80 6353 

11 04-07-21 125 186 541 1082 809 2409 1952 745 96 260 8205 

12 05-07-21 904 114 442 403 300 990 1705 0 144 282 5284 

13 06-07-21 135 69 267 214 0 281 1523 0 75 73 2637 

14 07-07-21 503 77 622 295 311 801 1137 467 125 0 4338 

15 08-07-21 70 244 811 439 1052 801 2072 346 110 0 5945 

16 09-07-21 710 117 606 470 1135 554 547 0 110 456 4705 

17 10-07-21 250 49 1282 294 0 331 2124 0 110 349 4789 

18 11-07-21 115 215 414 310 101 0 130 0 106 0 1391 

19 12-07-21 470 155 577 567 859 964 205 929 106 206 5038 

20 13-07-21 60 152 532 605 195 1188 1385 0 118 0 4235 

21 14-07-21 215 93 441 51 0 1269 1703 0 76 493 4341 

22 15-07-21 335 0 359 0 327 1177 1107 562 148 177 4192 

23 16-07-21 483 238 248 110 103 1208 2923 278 117 422 6130 

24 17-07-21 150 0 208 157 481 0 753 0 112 503 2364 

25 18-07-21 774 309 270 1212 655 1112 1800 0 95 0 6227 

26 19-07-21 620 152 0 195 785 877 652 378 115 0 3774 

27 20-07-21 0 0 212 0 0 735 408 195 71 0 1621 

28 21-07-21 754 56 186 0 1094 144 557 0 95 0 2886 

29 22-07-21 0 213 150 660 362 1177 365 0 75 188 3190 

30 23-07-21 0 254 497 729 636 663 1136 376 95 0 4386 

    11841 3881 11677 11987 17946 26069 37597 6357 3214 4921 135490 

 



ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è DUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖ----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

24-07-21 1.58 0.62 1.48 1.42 4.76 3.25 5.32 0.00 0.32 1.82 20.57 

25-07-21 1.36 0.51 1.76 1.47 5.24 3.23 3.40 1.17 0.26 0.00 18.38 

26-07-21 2.65 0.63 0.48 1.63 2.80 1.85 3.94 1.18 0.31 0.00 15.46 

27-07-21 0.00 0.19 0.37 1.96 2.07 0.53 5.87 0.00 0.24 0.00 11.24 

28-07-21 1.60 0.57 0.00 3.29 2.30 3.80 3.17 0.00 0.24 1.22 16.18 

29-07-21 1.31 0.00 0.31 0.29 0.00 3.08 3.39 1.07 0.68 0.00 13.53 

30-07-21 2.75 0.00 1.21 0.00 5.24 2.03 6.37 1.08 0.37 1.55 10.14 

31-07-21 1.92 0.26 0.66 0.00 2.51 2.47 4.71 0.00 0.45 0.00 20.60 

01-08-21 1.09 0.64 2.68 1.43 3.06 6.34 4.31 0.00 0.51 0.26 12.97 

02-08-21 0.40 0.60 1.73 3.46 2.59 7.71 6.25 2.38 0.31 0.83 20.33 

03-08-21 2.89 0.36 1.41 1.29 0.96 3.17 5.46 0.00 0.46 0.90 26.26 

04-08-21 2.89 0.36 1.41 1.29 0.96 3.17 5.46 0.00 0.46 0.90 16.91 

05-08-21 0.43 0.22 0.85 0.68 0.00 0.90 4.87 0.00 0.24 0.23 8.44 

06-08-21 1.61 0.25 1.99 0.94 1.00 2.56 3.64 1.49 0.40 0.00 13.88 

07-08-21 0.22 0.78 2.60 1.40 3.37 2.56 6.63 1.11 0.35 0.00 19.02 

08-08-21 2.27 0.37 1.94 1.50 3.63 1.77 1.75 0.00 0.35 1.46 15.06 

09-08-21 0.80 0.16 4.10 0.94 0.00 1.06 6.80 0.00 0.35 1.12 15.32 

10-08-21 0.37 0.69 1.32 0.99 0.32 0.00 0.42 0.00 0.34 0.00 4.45 

11-08-21 1.50 0.50 1.85 1.81 2.75 3.08 0.66 2.97 0.34 0.66 16.12 

12-08-21 0.19 0.49 1.70 1.94 0.62 3.80 4.43 0.00 0.38 0.00 13.55 

13-08-21 0.69 0.30 1.41 0.16 0.00 4.06 5.45 0.00 0.24 1.58 13.89 

14-08-21 1.07 0.00 1.15 0.00 1.05 3.77 3.54 1.80 0.47 0.57 13.41 

15-08-21 1.55 0.76 0.79 0.35 0.33 3.87 9.35 0.89 0.37 1.35 19.62 

16-08-21 0.48 0.00 0.67 0.50 1.54 0.00 2.41 0.00 0.36 1.61 7.56 

17-08-21 2.48 0.99 0.86 3.88 2.10 3.56 5.76 0.00 0.30 0.00 19.93 

18-08-21 1.98 0.49 0.00 0.62 2.51 2.81 2.09 1.21 0.37 0.00 12.08 

19-08-21 0.00 0.00 0.68 0.00 0.00 2.35 1.31 0.62 0.23 0.00 5.19 

20-08-21 2.41 0.18 0.60 0.00 3.50 0.46 1.78 0.00 0.30 0.00 9.24 

21-08-21 0.00 0.68 0.48 2.11 1.16 3.77 1.17 0.00 0.24 0.60 10.21 

22-08-21 0.00 0.81 1.59 2.33 2.04 2.12 3.64 1.20 0.30 0.00 14.04 

  38.50 12.40 38.10 37.72 58.39 83.13 123.32 18.19 10.55 16.65 433.57 

 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è dÄ É̄ÊdÄ É̄ÊdÄ É̄ÊdÄ É̄Ê----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ )  

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁ.ªÉÆ À̧ASÉå 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ  

  D£ÉÃPÀ¯ï ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

24-06-21 300 120 500 1655   2575 

25-06-21 650 1885 450 0   2985 

26-06-21 1650 2500 260 225   4635 

27-06-21 0 0 450 170 600 1220 

28-06-21 250 1110 370 0   1730 

29-06-21 350 0 450 200   1000 

30-06-21 0 426 250 0 550 1226 

01-07-21 250 0 350 0 350 950 

02-07-21 500 400 0 200   1100 

03-07-21 750 0 200 550   1500 

04-07-21 1050 0 0 110   1160 

05-07-21 500 956 200 0   1656 

06-07-21 350 3300 300 0   3950 

07-07-21 0 2800 500 0   3300 

08-07-21 1825 0 780 350   2955 

09-07-21 300 800 450 220   1770 

10-07-21 1050 0 250 0 150 1450 

11-07-21 750 1450 250 250   2700 

12-07-21 850 0 450 0   1300 

13-07-21 350 220 0 0 400 970 

14-07-21 0 460 300 0   760 

15-07-21 0 175 100 0 700 975 

16-07-21 0 4075 275 148   4498 

17-07-21 350 0 700 200   1250 

18-07-21 200 1560 250 400   2410 

19-07-21 200 280 1075 0   1555 

20-07-21 400 610 400 600   2010 

21-07-21 400 0 150 0 200 750 

22-07-21 250 0 0 770   1020 

23-07-21 400 0 0 1100   1500 

  13925 23127 9710 7148 2950 56860 

 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è DUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖ----2022022022021111        gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

CwÛ¨É¯É ¸ÀeÁð¥ÀÄgÀ ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

24-07-21 0.45 0.45 0.36 1.50 4.97 0.00 7.73 

25-07-21 0.98 0.98 5.66 1.35 0.00 0.00 8.96 

26-07-21 2.48 2.48 7.50 0.78 0.68 0.00 13.91 

27-07-21 0.00 0.00 0.00 1.35 0.51 1.80 3.66 

28-07-21 0.38 0.38 3.33 1.11 0.00 0.00 5.19 

29-07-21 0.53 0.53 0.00 1.35 0.60 0.00 3.00 

30-07-21 0.00 0.00 1.28 0.75 0.00 1.65 3.68 

31-07-21 0.38 0.38 0.00 1.05 0.00 1.05 2.85 

01-08-21 0.75 0.75 1.20 0.00 0.60 0.00 3.30 

02-08-21 1.13 1.13 0.00 0.60 1.65 0.00 4.50 

03-08-21 1.58 1.58 0.00 0.00 0.33 0.00 3.48 

04-08-21 0.75 0.75 2.87 0.60 0.00 0.00 4.97 

05-08-21 0.53 0.53 9.90 0.90 0.00 0.00 11.85 

06-08-21 0.00 0.00 8.40 1.50 0.00 0.00 9.90 

07-08-21 2.74 2.74 0.00 2.34 1.05 0.00 8.87 

08-08-21 0.45 0.45 2.40 1.35 0.66 0.00 5.31 

09-08-21 1.58 1.58 0.00 0.75 0.00 0.45 4.35 

10-08-21 1.13 1.13 4.35 0.75 0.75 0.00 8.10 

11-08-21 1.28 1.28 0.00 1.35 0.00 0.00 3.90 

12-08-21 0.53 0.53 0.66 0.00 0.00 1.20 2.91 

13-08-21 0.00 0.00 1.38 0.90 0.00 0.00 2.28 

14-08-21 0.00 0.00 0.53 0.30 0.00 2.10 2.93 

15-08-21 0.00 0.00 12.23 0.83 0.44 0.00 13.49 

16-08-21 0.53 0.53 0.00 2.10 0.60 0.00 3.75 

17-08-21 0.30 0.30 4.68 0.75 1.20 0.00 7.23 

18-08-21 0.30 0.30 0.84 3.23 0.00 0.00 4.67 

19-08-21 0.60 0.60 1.83 1.20 1.80 0.00 6.03 

20-08-21 0.60 0.60 0.00 0.45 0.00 0.60 2.25 

21-08-21 0.38 0.38 0.00 0.00 2.31 0.00 3.06 

22-08-21 0.60 0.60 0.00 0.00 3.30 0.00 4.50 

  20.89 20.89 69.38 29.13 21.44 8.85 170.58 



     

ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è dÄ¯ÉÊdÄ¯ÉÊdÄ¯ÉÊdÄ¯ÉÊ----2021  2021  2021  2021  gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ    
ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  DUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖ----2021 2021 2021 2021 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 

  ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ vÀ½     ¢évÀ½   

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ 
ªÉÆmÉÖUÀ¼À 

À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ 

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

  

ZÁ.ªÉÆ 
À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ PÀæ. À̧A 

  

1 24-06-21 6427 24-07-21 20.57 24-06-21 2575 24-07-21 7.73 

2 25-06-21 5744 25-07-21 18.38 25-06-21 2985 25-07-21 8.96 

3 26-06-21 4831 26-07-21 15.46 26-06-21 4635 26-07-21 13.91 

4 27-06-21 3514 27-07-21 11.24 27-06-21 1220 27-07-21 3.66 

5 28-06-21 5056 28-07-21 16.18 28-06-21 1730 28-07-21 5.19 

6 29-06-21 4228 29-07-21 13.53 29-06-21 1000 29-07-21 3.00 

7 30-06-21 3169 30-07-21 10.14 30-06-21 1226 30-07-21 3.68 

8 01-07-21 6438 31-07-21 20.60 01-07-21 950 31-07-21 2.85 

9 02-07-21 4052 01-08-21 12.97 02-07-21 1100 01-08-21 3.30 

10 03-07-21 6353 02-08-21 20.33 03-07-21 1500 02-08-21 4.50 

11 04-07-21 8205 03-08-21 26.26 04-07-21 1160 03-08-21 3.48 

12 05-07-21 5284 04-08-21 16.91 05-07-21 1656 04-08-21 4.97 

13 06-07-21 2637 05-08-21 8.44 06-07-21 3950 05-08-21 11.85 

14 07-07-21 4338 06-08-21 13.88 07-07-21 3300 06-08-21 9.90 

15 08-07-21 5945 07-08-21 19.02 08-07-21 2955 07-08-21 8.87 

16 09-07-21 4705 08-08-21 15.06 09-07-21 1770 08-08-21 5.31 

17 10-07-21 4789 09-08-21 15.32 10-07-21 1450 09-08-21 4.35 

18 11-07-21 1391 10-08-21 4.45 11-07-21 2700 10-08-21 8.10 

19 12-07-21 5038 11-08-21 16.12 12-07-21 1300 11-08-21 3.90 

20 13-07-21 4235 12-08-21 13.55 13-07-21 970 12-08-21 2.91 

21 14-07-21 4341 13-08-21 13.89 14-07-21 760 13-08-21 2.28 

22 15-07-21 4192 14-08-21 13.41 15-07-21 975 14-08-21 2.93 

23 16-07-21 6130 15-08-21 19.62 16-07-21 4498 15-08-21 13.49 

24 17-07-21 2364 16-08-21 7.56 17-07-21 1250 16-08-21 3.75 

25 18-07-21 6227 17-08-21 19.93 18-07-21 2410 17-08-21 7.23 

26 19-07-21 3774 18-08-21 12.08 19-07-21 1555 18-08-21 4.67 

27 20-07-21 1621 19-08-21 5.19 20-07-21 2010 19-08-21 6.03 

28 21-07-21 2886 20-08-21 9.24 21-07-21 750 20-08-21 2.25 

29 22-07-21 3190 21-08-21 10.21 22-07-21 1020 21-08-21 3.06 

30 23-07-21 4386 22-08-21 14.04 23-07-21 1500 22-08-21 4.50 

    135490   433.57   56860   170.58 

 
     
     


